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SUNONE LAMPA UV/LED 80 W HOME 2

Cena 52,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Sunone profesjonalna lampa UV / LED o mocy 80 W, która szybko i równomiernie utwardza wszystkie żele UV, LED oraz
te monofazowe, a także lakiery hybrydowe i inne preparaty światłoutwardzalne.

Lampa SUNONE home2 została wyposażona w sensor ruchu z funkcją pamięci, który zacznie działać po umiejscowieniu
dłoni wewnątrz lampy. Funkcja pamięci w tym urządzeniu polega na tym, że lampa zapamiętuje ostatnio ustawiony czas pod
warunkiem, że czas ten zejdzie do 0 (np. ustawiamy timer na 10 sekund, jeżeli upłynie ten czas to po ponownym włożeniu ręki
lampa znowu zacznie odliczać 10 sekund). Funkcja smart sensor działa w trybach 10s, 30s, 60s oraz 99s. Funkcja ta
poprawia komfort użytkowania lampy w przypadku produktów o takim samym czasie utwardzania oraz wpływa
na szybkość pracy.

Odkryj innowacyjną lampę, która sprawdzi się w każdym salonie zarówno kosmetycznym jak i tym
domowym zarówno przy zabiegu manicure jak i pedicure. 

Technologia dual LED sprawia, że lampa niezawodnie, szybko i równomiernie utwardza dostępne na rynku produkty
światłoutwardzalne. Lampa emituje światło, które nie męczy wzroku. Posiada energooszczędne źródło światła o dużej mocy i
podwójnym zakresie fal 365nm i 405nm.

Lampa posiada 36 diod LED, które dają łączną moc maksymalną o wartości 80 Watt. Strategicznie rozmieszczone
diody sprawią, że każde miejsce na paznokciu zostanie odpowiednio utwardzone.

Czas pracy tego urządzenia przewidziano nawet do 50 tysięcy godzin. W odróżnieniu od zwykłych lamp, nie wymaga ona
wymiany żarówek i jest dużo wydajniejsza.

Lampa posiada wbudowany sensor ruchu, timer 10, 30, 60 i 99 sekund, a po uruchomieniu sensora świeci nieprzerwanie do
120 sekund. Tryb Low Heat Mode (99s) to tryb, w którym moc lampy rośnie stopniowo przez 99 sekund. Jest to tzw. tryb
bezbolesny zalecany do pracy z żelami budującymi i innymi aplikacjami wymagającymi długiego czasu utwardzania.

Elektroniczny wyświetlacz usprawni pracę. Czas na wyświetlaczu odliczany jest w dół.

Panel dolny lampy jest na magnesy i łatwo go odpiąć do aplikacji pedicure. Wielkość lampy pozwala na swobodne włożenie
całej dłoni, bez potrzeby osobnego utwardzania kciuków.

Wymiary lampy: 22,2 x 20,5 x 10,2 cm.
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